

## דף מידע

2724

### פרשת "חיי-שרה"

#### לא רק לעשות וי / סיון רהב-מאיר:

פעם מישהו ניגש לרב העיירה, ושאל אותו בערב פסח אם אפשר לערוך את ליל הסדר עם ארבע כוסות חלב במקום ארבע כוסות יין. הרב ענה שלא, ואז נתן לשואל סכום גדול מאוד של כסף לצדקה. שאלה אותו אישתו מדוע, הרי ארבע כוסות יין לא עולות כל כך הרבה, והוא ענה: "נתתי לו כסף בשביל כל סעודת החג. מתוך השאלה שלו, הבנתי שאין לו שום מצרכים לליל הסדר, הוא הרי לא ישתה חלב בסעודה בשרית". הרב שלמה וולבה נהג לספר את הסיפור הזה כשעסק בפרשת השבוע: כשמישהו פונה אלינו לעזרה, אי אפשר להיות מצומצמים ואטומים. לא צריך להיות רובוטים של חסד, שעושים רק מה שביקשו מאיתנו. צריך לבדוק מה מסתתר מאחורי הבקשה הפשוטה, ולעשות מעל ומעבר, ביצירתיות. רבקה פוגשת בפרשה את אליעזר, שיוצא לחפש כלה עבור יצחק. הוא מבקש לשתות, אבל היא מבינה שגם הגמלים שלו צמאים, ומשקה גם אותם בנדיבות. הוא מבקש להתארח ללילה אחד, אבל היא יודעת שהוא זקוק ליותר מזה ומציעה אירוח ארוך יותר בבית המשפחה. התכונה הזו, החסד המיוחד הזה, הם שהופכים את רבקה להיות רבקה אמנו.

הכלל הזה נכון בזוגיות, בחינוך ילדים, במקומות עבודה ובעצם בכל מקום: אם מישהו פונה אלינו עם מצוקה קטנה, אנחנו נוטים רק "לעשות וי", "לסתום את החור". אבל לפעמים הבקשה הראשונית שלו מסתירה צרכים אחרים לגמרי, שצריך להתאמץ כדי לגלות.



### נר זיכרון

נינה לייטנר ז"ל - כ"ה חשון תשמ"ד  
חנה אמיתי ז"ל - כ"ה חשון תשע"ז  
יצחק בן דוד ז"ל - כ"ז חשון תשי"ז  
ישעיהו סלומון ז"ל - א' כסלו תשי"ז



### שהשמחה במעונם

#### מזל - טוב

לקותי ואביבה מרזל ולכל המשפחה להולדת הנכדה, בת לשחר ועומר.



למרים ושמואל ברלוביץ ולכל המשפחה לנשואי הבן, נריה עם אנה.

מוקד שר"פ - (מתוך הקיבוץ) מטלפון ביתי ניח - חיוג מקוצר # 2580  
או לטל" 073-2341234 בנייד מכל מקום בארץ ובחו"ל.

### זמני שבת

17:20 הדלקת נרות  
17:40 מנחה וקבלת שבת  
18:27 צאת השבת



## פינת ההלכה

### הלכות פירות שביעית [חלק א]



אנו ממשיכים לעסוק במדור זה בהלכות השמיטה, והחל מהשבוע אנו נעסוק בדינם של פירות וירקות שיש בהם קדושת שביעית (כגון אוצר בית דין, או פירות וירקות מהגינה. כזכור פירות וירקות של היתר מכירה אין בהם קדושת שביעית, והדברים שנלמד להלן – לא חלים בהיתר מכירה).

א. על פירות השביעית נאמר (ויקרא כה, ו-ז): “וְהִיְתָה שְׁבַת הָאָרֶץ לְכֶם לְאֹכְלָהּ, לָךְ וּלְעַבְדְּךָ וְלַאֲמֹתֶךָ וְלַשְׂכִּירֶךָ וְלַתּוֹשֵׁבֶךָ הַגֵּרִים עִמָּךְ. וְלִבְהֶמְתֶּךָ וְלַחֲיָה אֲשֶׁר בְּאֶרְצְךָ תִּהְיֶה כָּל תְּבוּאֹתֶיךָ לְאֹכֶל”<sup>א</sup>. וכן נאמר (שמות כג, יא): “וְהִשְׁבִּיעַת תִּשְׁמְטָנָה וְיִטְשֶׁתָּהּ, וְאָכְלוּ אֲבִלְיֵי עִמָּךְ, וְיִתְּרָם תֹּאכַל חֵיט הַשָּׂדֶה, כִּן תַּעֲשֶׂה לְכַרְמְךָ לְזִיתֶךָ”<sup>ב</sup>. למדנו שיש להפקיר את פירות השביעית לכל, ואין חובה לאכול את פירות השביעית, שכן אפשר להשאירם בשדות לחיות ולציפורים.

ב. אבל אם ירצה אדם להשתמש בהם, עליו להיזהר להשתמש בהם כפי השימוש הראוי להם, שנאמר “וְהִיְתָה שְׁבַת הָאָרֶץ לְכֶם לְאֹכְלָהּ”<sup>ג</sup>, דרשו חכמים (פסחים נב, ב): לְאֹכְלָהּ ולא להפסד. וזו משמעות הביטוי ‘קדושה’ שנאמר לגבי פירות השביעית, שהם מקודשים ומיועדים לאכילה באופן הראוי להם ולא להפסד.

ג. לפיכך, פירות (וכן ירקות) שראויים למאכל אדם - אסור להאכילם לבהמה, הואיל ויש בכך הפסד לפירות, שמאכל אדם יקר וחשוב ממאכל בהמה (רמב"ם ה, ה).

ד. כדי שלא להפסיד את פירות וירקות השביעית צריך לאכול אותם בדרך המקובלת: לפיכך, לא יבשל דבר שרגילים לאוכלו חי, כדוגמת אבטיח, בננה ואבוקדו. ולא יאכל חי דבר שרגילים לאוכלו מבושל, כדוגמת אורז ועדשים. פרי שרגילים לאוכלו מרוסק, כדוגמת תפוחי אדמה ובננה, מותר לרסקו. ואם רק מיעוט מבוטל רגיל בכך, אסור לרסקו, כי ריסוקו נחשב להפסד לעומת מה שמקובל. ואם טעה וריסקו, יאכל אותו מרוסק, כדי שלא להפסידו לגמרי. פרי שאנשים רגילים לסחוט כדי לשתות את מימיו, מותר לסחוט. ויש להשתדל לסחוט את כל הפרי עד כמה שאפשר, אבל מצד הדין אפשר לסחוט אותו כדרך שרגילים בכל השנים, למרות שנותר שם מעט מהפרי שלא יאכל. אבל פרי שאין רגילים לסחוט למימיו, אסור לסחוט. וגם כאשר מיעוט מבוטל רגיל לסחוט אותו, האיסור נותר במקומו, מפני שבסחיטתו מפסידים אותו משימושו הרגיל. ואם טעה וסחטו, ישתה את המיץ, כדי שלא להפסידו לגמרי.

ה. בעבר, רק פרי שאנשים רבים היו רגילים לסחוט כדי לשתות את מימיו היה מותר לסחוט בשביעית, אבל פרי שרק מיעוט נהגו לסחוט, היה אסור לסחוט, כי היה זה נחשב כהפסד לעומת דרך אכילתו הרגילה. אולם בדורות האחרונים, דרכי אכילת הפירות והירקות נעשו מגוונות לאין שיעור, עד שניתן לומר שהמנהג העיקרי כיום הוא שכמעט הכל מקובל. ולכן רק כאשר מיעוט מבוטל נהג בדבר מסוים, עד שהוא נחשב לדרך משונה מאוד, אין להתחשב בו, ואסור לאכול כך פירות שביעית. אבל כל שאינו מיעוט מבוטל, הרי זה נחשב כדרך האוכלים. לפיכך, די שמיעוט קטן יהיה רגיל לסחוט פרי מסוים או לרסק אותו או לאוכלו חי או מבושל, כדי שיהיה מותר לאוכלו כך, הואיל ואין זה מנהג משונה מאוד בעיני רוב האנשים.

בנושא דין השאריות – נמשיך ונלמד בשבוע הבא.

שבת שלום ומבורך. מיכאל.

**קריאת תהילים ע"י נשים**  
**תקיים בשעה 17:00**  
**בבית מדרש**



**מועדת בית הכנסת**

**שבת פרשת "חיי שרה" - מברכין חודש כסלו (יום שישי)**

17:20 - הדלקת נרות

17:40 - תפילת מנחה, בבית הכנסת - ("תו ירוק")

**מתחת לחדר-האוכל - משפחות צעירות.**

קבלת שבת, "פניני שבת נקבלה" - דרשה קצרה בהלכה ותפילת ערבית "חי רגעים" - שיעור תלמוד קהילתי במסכת מגילה (18 דקות).

8:30 - תפילת שחרית א' ומוסף - בבית הכנסת ("תו ירוק")

8:30 - שחרית ב', ומוסף - חדר האוכל - משפחות צעירות (בתום התפילה תתקיים תפילת ילדים).  
 הפטרה - מלכים א', א' "והמלך דוד זקן..."



13:30 - תפילת מנחה א' - בבית הכנסת

13:50 - "ממתק לשבת" - שיעור של הרב לילדים (גנים-כיתה ג') בבית הכנסת

17:00 - תפילת מנחה ב' - בבית הכנסת

17:50 - שיעור "הדף היומי" - בית הכנסת (עד צאת השבת)

18:27 - צאת שבת - בית הכנסת / שטיבל

**ימי חול (לפי שעון חורף - הזזת מחוגי השעון שעה אחת לאחור במוצ"ש).**

**ימי חול**

5:05 - הנחת תפילין

5:57 - הנץ החמה

6:00 - תפילת שחרית א'

8:00 - תפילת שחרית ב'

8:39 - סוף זמן קריאת שמע

16:25 - תפילת מנחה - בית כנסת

16:35 - מנחה וערבית - "תפארת נתן"

18:45 - השיעור יומי - בבית מדרש

19:15 - תפילת ערבית - בית הכנסת



**שבת שלום - אבי שכטר.**

**מזל טוב לנישואי נריה ברלוביץ ואנה מילוהניק.**

**עלייה לתורה השבת, פרשת חיי שרה, בבית הכנסת.**

**מיד לאחר תפילת מוסף הציבור מוזמן לקידוש**

**והרמת כוסית ברחבת בית דורות.**

**מרים ושמואל ברלוביץ ואיזבל מילוהניק.**

**מעבירים את שעון קיץ לשעון חורף  
בין מוצאי שבת (הקרוב) (30.10) ליום ראשון (31.10)**



 מהמרפאה

**שעות פתיחת המרפאה - 1-5.11 - 31.10**

טיפת חלב	קבלת קהל מזכירה	קבלת רופא	קבלת קהל אחיות	בדיקות דם	
	10:00-11:00		10:00-12:30	7:30-8:15	א'
	8:00-9:00	11:30-14:00	11:30-14:00		ב'
7:30-11:30 (בתאום מראש)			11:30-12:30		ג'
		13:30-16:30	13:30-17:00	7:30-8:15	ד'
	8:00-9:00		11:30-12:30 14:00-15:00	7:30-8:15	ה'
	8:00-9:00	8:30-10:30	8:30-12:00		ו'

מהחודש אורה יורדת בשעות העבודה שלה במרפאה ותעבוד בעיקר בטיפת חלב.

אנו מודים לאורה על כל השנים בהם טיפלה במסירות ובהשקעה רבה בכולנו, הרבה בריאות.

בהזדמנות זו נספר כי, לפי כמות התינוקות במרפאה, שעות התקן של הכללית לטיפת חלב הוא 4 שעות שצריכות להיות ברצף, ללא פיצול שעות. מצב זה מצריך גמישות, מחויבות ושיתוף פעולה מצד ההורים.

נשתדל לתת להורים שעובדים תור בשעות המוקדמות יותר ולנשים לאחר לידה בשעות מאוחרות יותר. אנא, במידה וברצונכם לבטל תור, אל תמתינו עד ליום הבדיקה, הודיעו על כך מראש על מנת שיתאפשר לתת את התור הזה לילד אחר ולכם נוכל לתאם ישר תור חדש.

החודש נרגיש קצת לחץ במרפאה, מלבד הירידה בשעות של אורה, טובה שלנו בבית עם שבר ביד ואנו שולחים לה מכאן החלמה מהירה.  
אורה תתגבר בשעות עבודה עד לחזרתה של טובה).

**שבת שלום - חגית ו.**



## מבנק הזמן

### פרויקט הבית הפתוח לנשים בחל"ד יוצא לדרך...

אחת לשבועיים נארח אצלנו בסלון את היולדות של הקיבוץ לקפה ועוגה/ ארוחת בוקר. המפגש הראשון יתקיים ביום שלישי 2/11 בשעות 10:30-12:00 בבית משפחת אלמקייס. נשמח למשפחות נוספות אשר רוצות לקחת חלק בפרויקט, וירצו ולארח את היולדות בביתן למפגש קצר באופן דומה.

**לפרטים נוספים ותיאום תאריך - נופר אלמקייס, 050-7478393.**



## פרויקט פסיפס קהילתי

ביום חמישי האחרון בשעות אחר הצהריים, חנכנו את הפסיפס הקהילתי באירוע מרגש, אשר כלל מיצגים מתהליך היצירה, דברי ברכה וכיבוד קל.

אירוע זה מסכם עמל של אנשים רבים ויקרים. אך יותר מכל, הוא מסמל סיכום של תהליך חברתי עם חיבור קהילתי רב-דורי בשלוחות, בו כל משפחה בשלוחות לקחה חלק פעיל.

הפסיפס ממוקם על קיר המרפאה, הפונה אל השביל המחבר בין חדר האוכל אל בית הכנסת, באזור גן המשחקים המרשים שהתחדש לא מזמן.

כמו יופיו של קיבוץ הנובע מייחודיות שכל אחד בתוכו, יחד נרקמת קהילה, כך ביצירה הקהילתית האומנותית של הפסיפס שלנו.

במהלך שמונת החודשים האחרונים, כל משפחה בקיבוץ קיבלה אריח קרמיקה וערכת צבעים בגוונים שונים, צבעה אותו באופן הייחודי לה, וכל משבצת שכזו מתחברת כעת לתמונה אחת גדולה ומרשימה.

התקיימו מפגשי צביעה ויצירה בבתי דורות ובבתי ילדים במספר רב של מופעים. בנוסף, בוצעה צביעה על ידי משפחות באופן עצמאי בערכות ארוזות שחולקו לבתים.

לשמחתנו, לאחר השקעה רבה ועיסוק בפן האומנותי בצורה מקצועית ומושקעת, לאחר התלבטויות וחשיבה על מיקומו הנכון של הפסיפס הקהילתי בנוף הקיבוצי, הגענו בסוף השבוע למימוש השלב האחרון והמוצלח בפרויקט.

ברצוני להודות למספר אנשים יקרים שבלעדיהם לא היינו מגיעים לסיום הפרויקט, אשר עמלו ופעלו במשך ימים רבים מאוד להצלחתו:

לחננאל גמליאל - על השותפות והיוזמה, לתניא פדר על ההובלה האומנותית, לבטי פרלשטיין על העשייה וההירתמות.

לאסתי ולשילת היקרות - אשר בצורה סמלית, עם סיומו של פרויקט הפסיפס, מסיימות בצורה מוצלחת אף יותר את הפרויקט שאותו התחילו והובילו בחינוך שלוחות. תחסרו לנו מאוד בנוף הקיבוצי. תודה מעומק הלב על כל מה שנתתן ופעלתן, בכישרון ועמל רב.

לאברמל"ה שכטר, שמרגע הגעתנו אל השלבים האחרונים בפרויקט, לקח על עצמו את המלאכה וביצע אותה בצורה מדויקת מקצועית ומהירה, ונענה לבקשות שונות באדיבות.

לצביקה וקסמן, סנדי גולדמן, אילנה מאירפלד, עמית פורשר, חגית וקסמן ועדי פרנקל על הסיוע.

נפגש בפרויקט הבא, אורן.

# החל ב-1 בנובמבר

## יום שני הקרוב

### חובת הדלקת אורות גם

### ביום בכבישים



#### דברי ברכה לרענן וייס

רענן היקר,

זכות גדולה לי, לומר מספר מילים לך, רענן, החברותא שלי. מידי ערב, במשך טו"ב שנים, אנו זוכים להיפגש יחד, עם חברת 'הדף היומי' בשלוחות, ולקבוע עיתים לתורה, מידי ערב, דבר יום ביומו.

אודה שחיפשתי רמז לתרגולים ב'דף היומי' של היום, אבל לצערי לא מצאתי... אמנם סיימנו ממש לאחרונה את מסכת 'ביצה', אבל גם שם לא מצאתי רעיון המתאים לערב שכזה... ולמרות כך, לאחר חיפוש, זכיתי למצא מדרש נפלא המופיע, בדף אחר בתלמוד, שלמדנו יחד במסכת סנהדרין בדף צח'. במדרש זה, אחד מחכמי התלמוד מצטט את הפסוק מספר עמוס: "הו' הַמְתַּאֲיִם אֶת יוֹם ה' - בו מתאר הנביא את האנשים שמצפים כל חייהם ליום ה' - אותו היום שבו עתיד ה' לגאול את העולם, והנביא בהמשך הפסוק שואל בתמיהה: "לְמָה זֶה לָכֶם יוֹם ה'?" הוא חֲשָׁךְ וְלֹא אֹר". הנביא רומז לאותם אנשים המייחלים, מצפים ומתאווים כל חייהם להגיע לרגע גדול, שהנה, דווקא כשמגיע הרגע הזה, למרבה הפלא, לא פעם דווקא הם לא חווים אותו כלל כאור גדול אלא דווקא כחושך מוחלט. ועל מנת לחזק ולבאר את דברי הנביא, מביא החכם התלמודי, את המשל הנפלא הבא: "אמר תרנגול לעטלף: אני מצפה לאורה שאורה שלי היא, ואתה למה לך אורה?". עד כאן לשון המדרש. פעילותו של התרנגול נעשית ביום בלבד. בלילה, בחיי הטבע (ולא בלול) התרנגול כלל אינו פעיל. העטלף, לעומתו, פעיל רק בלילה, ובאור יום אין הוא יכול לפעול.

הגמרא מעוררת אותנו למחשבה: התרנגול והעטלף נמצאים באותה מציאות, ובכל זאת לאחד המציאות הזו נדמית כאור ולאחר כחושך.

ההבדל אינו במציאות בה הם נמצאים, אלא בכלים הקולטים את המציאות. לעטלף - אין כלים לקלוט את אור היום, והוא מתייחס אליו כחושך, ואילו אצל התרנגול - כלי הקליטה שלו בנויים לאור יום, והלילה הוא חושך בעבורו.

חז"ל מבקשים ללמדנו, שהוא הדין גם ביחס לעולמנו הרוחני. בעיניים אנושיות נדמית המציאות הרוחנית, פעמים רבות, כחושך, מתוך שאין כלים לקלוט את גודל האור. המבט הרוחני, לעומתו, רואה את דווקא את אורה של המציאות.

לפי חז"ל, בוויכוח שבין התרנגול והעטלף - אנו צריכים להיות תרנגולים. עלינו לפעול כך שהאור לא יראה לנו כחושך, וכלי הקיבול והקליטה שלנו יהיו ראויים לקלוט אור גדול זה.

רענן היקר, אתה מסיים שליחות ארוכת שנים של מסירות נפש והתמדה, בענף הלול בקיבוץ שלוחות. ל"ח שנים בענף ול"ו שנים בניהולו. אני מאחל לך לראות בסיום הפרק הזה בחיך, רק מבוא נפלא לפרק הבא, של המשך עשייתך הברוכה ולימודך הפורה.

אני מברך אותך שתמשיך תמיד לראות בכל מציאות שהיא, את האור שבה, תוך שמירת חוש ההומור הכל כך מיוחד שלך. וכשמך כן אתה, נברך אותך, שתמיד יתקיים בך הפסוק: "דשנים ורעננים יהיו...".

בהצלחה רבה רענן בהמשך הדרך. ברכת ה' עליך.

הרב מיכאל.



## משולחנה של מנהלת משאבי אנוש

### אירוע הוקרה לרענן וייס:

בשבוע שעבר ציינו באירוע מכובד ומרגש סיום פרק משמעותי בענף ההודים של שלוחות - סיום תפקידו של רענן וייס כמנהל הענף. רענן עובד בענף כ 40 שנה, מתוכם קרוב ל 30 שנות ניהול. בתקופה זו מסיים רענן לנהל את הענף ומפנה את מקומו לשייקה חורב מקיבוץ נווה אור. רענן ימשיך ללוות בייעוץ מקצועי ובאחריות על בית האימון.

### שינויים במרפאת השיניים:

בשבוע הבא מסיימת רונית מזרחי לעבוד כשיננית במרפאת השיניים. חוזרת אלינו, לאחר הפוגה של מס' שנים, ג'ודי פולסטר שלנו לתפקידה כ'שיננית הבית'. תודה רבה לרונית שביצעה עבודה נעימה ומקצועית ובהצלחה לג'ודי בחזרה לתפקיד.

### תהליכי מש"א:

שני תהליכים מרכזיים שיוצאים לדרך בימים אלו - **תוכניות עבודה** - יצאה קריאה ראשונית למנהלי הענפים לכתוב תוכניות עבודה לקראת שנת 2022, התהליך החל בליווי של מש"א ומנהלי המגזרים, תוצרים נוכל לראות אי"ה לקראת תחילת שנת 2022.

**דיוני שכר** - יחלו במחצית השנייה של חודש נובמבר, הודעה מסודרת תצא למנהלי הענפים.

### איוש תפקידים:

אנו מחפשים רכז ו. בית כנסת, רכז בריאות ורווחה ויו"ר צח"י (מכרזים פורסמו בשבוע שעבר), נשמח לקבל פניות/ המלצות על חברים.

### סדנת פרישה:

אנו מעוניינים להציע לחברים לקראת גיל פרישה/ שעברו באחרונה את גיל הפרישה סדנת הכנה לפרק זה של החיים. צוות שעוסק בעניין - אורן גל, גידי כהן ואנוכי יושבים על המדוכה לצורך התאמת הפורמט והתכנים באופן המיטבי לצרכים, עקבו אחר הפרסומים בעניין.

**שבת שלום - רננה.**



### מהמזכירות

**נוהל הסדר צרכים מיוחדים** - צוות צרכים מיוחדים הציג את הצעתנו לנוהל "הסדר לבעלי צרכים מיוחדים", אשר נבנה בעזרתה של עו"ד אסתר קויפמן. המזכירות קיבלה הסבר מפורט וסקירה מרחיבה על הנוהל המוצע, ודנה באריכות רבה בנוהל רגיש וחשוב זה. המזכירות מבקשת להודות לצוות ולעו"ד קויפמן על העבודה היסודית והמקיפה שבוצעה, המצריכה רגישות והסתכלות הכוללת איזונים רבים בנושא זה. **החלטה:** המזכירות מאשרת את הנוהל המוצע תחת התיקונים שעלו. הנוהל המתוקן יובא למפגש הסברה בהשתתפות עו"ד אסתר קויפמן והצוות. לאחר מכן הנוהל יובא לאישור האסיפה להעברת הצבעה לקלפי.

**אורן גל, יו"ר המזכירות.**



**שבת - שלום**  
**חודש - טוב**





## משולחנה של המזכ"לית - שרה עברון שלום לכולם,

יורידו הרי הגלעד עם השחר / והר הגלבו עם ערב יסמיק  
חיוך נערה ותנופת יד של נער / רשורש עלי זית, בזכר מסיק  
זו עין הנצי"ב עין הנצי"ב / שצעינה את אכל כבר מלאו הימים  
עתים יפית כמו נערה את / אל מול תמימותך ותיקיך קמים / אבישג איילי

חלק משגרת השבוע שלי היא החובה והזכות הנעימה לברך באירועים שונים. לפעמים המילים שהכנתי מראש פשוט לא מתאימות, וכך קרה לי גם השבוע, בחנוכת נקודת תצפית שבנו חניכי 'בית אחיה' בעין הנצי"ב עבור אנשי הקיבוץ. הכנתי מילים המספרות על המשמעות שמעשה הבית בקהילה נותן לשליחות של הקיבוץ הדתי, כשהחזון הופך למציאות, על החברה הישראלית המחפשת היום את השפה של בניית קהילות מכילות, שפת המעשה, שפה שלא מסתפקת רק בדיבור המכיל. על האופן בו קהילה יכולה להיות מחבבת וגאה בשותפיה המגוונים. על קהילה המבינה שקיומו של בית משימתי בתוכה מחזקת את היישוב והקהילה ובונה אותו. על כך שלשני הצדדים יש מה לקבל ולתת גם יחד, ושהבחירה הזו מעלה את ערך המקום – את הערך המוסרי-ערכי שלו. אבל המלים שלי היו מיותרות, שכן האירוע סיפר את עצמו, וסיפר את סיפורה של עין הנצי"ב. בשעת ערב מוקדמת, מול הרי הגלעד המורידים, שרו כולם את השיר שחיברה אבישג איילי לפני 25 שנים, על המקום הזה ומשמעותו, ואבישג קמה וברכה, והסבירה איך המלים שכתבה אז, מבטאות את מציאות החיים המשותפים היום, מול הנוף הנפלא, ובמרקם חברתי מיוחד במינו, בו הבנים, בני בית אחיה, ביחד עם הצוות המופלא, והמתנדבים חברי הקיבוץ, חוברים יחד לעשייה משותפת. ושאבתי מכל אלה השראה וכוח – תודה לכם! בכל הקשור במעורבות החברתית הענפה הנעשית על ידי הקיבוצים שותף איתי בשגרה זו עדי שגיא. וכך זכינו שנינו לברך בשני אירועים מקבילים ומרגשים השבוע, בבתים לחיים משותפים בקהילה, אני בעין הנצי"ב ועדי בעלומים.

### ביקור השר ההודי ברפת קיבוץ בארות יצחק

בשבוע שעבר התארחו שר החוץ ההודי ופמלייתו במכון החליבה שבבארות יצחק. שמוליק ברוכי, מנהל המכון, סקר בפניהם את המכון החדש ואת הייחודיות שבו. המכון החדש שבנייתו הסתיימה לפני כשנה, מאפשר הגברת ייצור החלב מבלי לפגוע בפרות, והוא פועל בטכנולוגיות חדשות שמסייעות לנהל את החליבה בצורה מיטבית, לעקוב אחר הפרות ואף לזהות פרה במצוקה. השר ההודי גילה התעניינות התרשם מאוד, והודה על קבלת הפנים החמה. בסיכום הביקור ציין השר שבעקבות הסיור התחזקה אצלו התפיסה ששיתופי הפעולה בין הודו לישראל יועילו לשתיה המדינות מבחינת הידע והטכנולוגיה.

### שעת שמיטה - הפיילוט יצא לדרך!

בשבוע שעבר התכנסו לפגישה ראשונה הקיבוצים הנחשונים שהצטרפו לפיילוט 'שעת שמיטה'. הרעיון של המיזם הוא 'לשמוט' שעה מתחום העבודה או התחביב של כל אחד ואחת בקהילה (כולל מי שחושב שאין לו מה לתת...) לטובת אנשים מתוך הקהילה. עוד לפני שהספקנו לצאת לדרך, המיזם כבר עשה כנפיים מחוץ לתנועה ולשמחתנו ישנם 2 גופים שאימצו את המיזם לקהילותיהם. יחד עם השותפים הנהדרים שלנו למיזם משלוחות, מירב, לביא ועין הנצי"ב העלינו את מגוון האפשרויות להניע את המיזם בקהילות, קבענו נקודת הזנקה משותפת באמצע חודש כסלו, וציינו את האפשרות להציע גם שמיטת שעה קבוצתית. קיבוצים שמעוניינים לשאול, להבין ולהצטרף מוזמנים ליצור קשר עם שי כהן, הפרוייקטור שלנו לשמיטה בכלל ולמיזם בפרט: [ssonh3@gmail.com](mailto:ssonh3@gmail.com).

### ובמקום הראשון - ביו-בי!!

שמחים וגאים עם חברת ביו-בי וחברי שדה אליהו, על זכייתם במקום הראשון בעולם בכנס ABIM (Annual Biocontrol industry meeting), שהתקיים לפני שבוע בבאזל. הפרס לזכרו של ברנרד בלום, הוענק במסגרת כנס בין לאומי רב משתתפים בתחום ההדברה הביולוגית, על פיתוח חדשני בעל חשיבות מדעית, שבו פוטנציאל מסחרי ותרומה משמעותית לחקלאות בת קיימא. המוצר החדשני מכיל שני מרכיבים: אקרית טורפת שמגודלת בתהליך תעשייתי ייחודי, שרשום כפטנט. אקרית זו מפוזרת בחממה בשיטה חדשנית שמשפרת מאוד את אכות ההדברה של האקרית המזיקה. זהו 'חלום שהתגשם' הישג גדול לחברה, לעובדים ולמנהלים, על מאמצי פיתוח שנמשכו שנים רבות. הצלחת ביו-בי היא הצלחתנו!!!

### שבת שלום, שרה עברון וחברי המזכירות הפעילה.

להצטרפות למקבלי עמוד"ש ו/או דף פרשת שבוע ישירות למייל האישי לחצו על הקישור:

<https://forms.gle/Az8ARjpbEWiWECKD8>

או הצטרפו וקבלו את עמוד"ש בקבוצת וואטפ שקטה:

<https://chat.whatsapp.com/JnrOesc6k9t62THjh4Vyr1>